
 
 

 
      

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ                                            Εύοσμος, 27/02/2015   
 
                                                                                                     Αριθ. Πρωτ. : 9240 
    

 ΘΕΜΑ 

 Επανάληψη διαγωνισμού για την προμήθεια και τοποθέτηση απορροφητήρα 
εξαερισμού στο υπόγειο του Δημαρχείου 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 140/2015 

Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Ευόσμου έχοντας υπόψη 
 

Τις διατάξεις: 
 

1) του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95. 
2) του άρθρου 4 και 23  του ΕΚΠΟΤΑ. 
3) του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ). 
4) την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης.  
5) την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονομίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 
6) τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2015, 
7) το υπ’αριθ. πρωτ.:65282/12-11-2014 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:14REQ002398105 2014-11-12), 
8) τις με αριθ. μητρώου δεσμεύσεως 368/12-11-2014 (ΑΔΑ:ΩΙ3ΒΩΛΒ-Ξ91) και 203/30-01-2015 (ΑΔΑ: 

ΒΜΟΡΩΛΒ-ΜΨΘ) προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου, 
9) τις υπ΄αριθ. 388/2014 (ΑΔΑ:ΩΒ4ΛΩΛΒ-Ν1Δ, ΑΔΑΜ:14REQ002440025 2014-12-01) και 50/2015 

(ΑΔΑ:Ω3Ζ3ΩΛΒ-Α9Τ) αποφάσεις της Οικονομικής επιτροπής με τις οποίες ψηφίστηκε πίστωση 2.583,00 
ευρώ, σε βάρος του Κ.Α. 10.7135.01 με τίτλο «Προμήθεια και τοποθέτηση απορροφητήρα εξαερισμού στο 
υπόγειο του Δημαρχείου», 

10) την με αριθμ. 943/2014 μελέτη της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας & Συντηρήσεων Τεχνικών Έργων, 
του Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων και Σηματοδότησης της οποίας η διενέργεια της 
προμήθειας εγκρίθηκε με την 89/2015 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: 7Τ4ΞΩΛΒ-Β7Φ). 

11) την με αριθ. πρωτ. 6492/12-02-2015 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος,  
12) το με αρ. πρωτ. 8283/20-02-2015 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Την επανάληψη του διαγωνισμού με τους ίδιους όρους, λόγω μη κατάθεσης προσφορών για την προμήθεια 

με τίτλο: «Προμήθεια και τοποθέτηση απορροφητήρα εξαερισμού στο υπόγειο του Δημαρχείου», (Αρ. μελέτης 

943/2014) 

                                                                                                                        Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
                                                                                                                       ΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
2. Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ Τ.Ε                                                           
3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΣΠΛΩΛΒ-Κ2Ξ


		2015-02-27T08:13:45+0200
	Athens




